
Hjørring den 4/9-2009 

Til Hjørring Kommune 

 Fritid og Kultur 

 Att: Marianne Poulsen 

 9800 Hjørring 

 

Fra  Hjørring Styrkesport 

Hedevej 11 (Vandværksvej 4 fra 1. Oktober 2009) 

9800 Hjørring 

 

Ang.: Ansøgning om midler fra Sundhedspuljen og Ungepuljen 

 

Hjørring Styrkesport er en forening som har eksisteret siden 1985. Al arbejdskraft er frivillig, og en 

afgørende forudsætning for klubbens eksistens. Vi lægger vægt på en dopingfri atmosfære, hvor 

forældre trygt kan sende deres børn for at træne. 

 

I forbindelse med indretningen af nye lokaler ønsker bestyrelsen at indarbejde ringgymnastik-

øvelser i den eksisterende styrke/vægttræning. Det er især målrettet på vores yngre medlemmer. 

Desuden ønsker vi at indarbejde stærkmandsaktiviteter i vores repertoire.   

 

Bestyrelsen i Hjørring Styrkesport håber at Hjørring Kommune vil kunne afsætte midler fra de 2 

puljer til dette projekt. Vi ønsker desuden at deltage i Projekt Skolesport og kan allerede nu 

forpligte os til følgende: 

 

1) Evt. midler fra puljerne vil blive brugt på ringe og stærkmandsting, og vi ønsker at sådanne 

aktiviteter er i foreningen, allerede den 12. Oktober - Det bliver ikke den udbyggede ”model” da vi 

sandsynligvis ikke kan nå at blive 100% færdige (vi har reception den. 10. Oktober), men der vil 

være  ringe, løbegang, slæder, farmerwalk mv. 

 

2) Vi skal holde åbent 2 gange 2 timer i efterårsferien, f.eks. 2 timer tirsdag og 2 timer torsdag, hvor 

der kan komme skoleelever og prøve ringene og stærkmandstingene. Altså åbent med instruktør 

stillet til rådighed. 

 

3) Vi vil sende min. 1 (helst flere) instruktører til uddannelse på seminariet torsdag den 24. 

September. Varighed 2 timer.  

 

Investering i ringe og stærkmandsudstyr vil efter vores indhentede tilbud være således: 

 

- Stærkmandslokale kr. 15.000,- (udelukkende for udstyr, indrettelse af lokale er ikke 

medregnet) 

- Ringe, opsætning, underlag kr. 6.000,-  

 

Der skal anvendes et antal frivillige timer til dette, men da vi i forvejen er i gang med at indrette 

lokale forventer vi ikke bruge enormt mange arbejdstimer på ovennævnte. 

 

Vi håber at høre fra jer snarest. 

 

På bestyrelsens vegne 

Claus Højrup 

Kasserer Hjørring Styrkesport. 

 


